UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ XÂY DỰNG

Số:       /SXD-VP

V/v đăng ký tham gia khóa bồi

dưỡng "Cách tiếp cận nền tảng

trong chuyển đổi số"

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 7 năm 2022

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Sở Xây dựng nhận được văn bản số 999/STTTT-CNTT ngày 27/7/2022

của Sở Thông tin và Truyền thông về việc tham gia khóa bồi dưỡng "Cách tiếp

cận nền tảng trong chuyển đổi số". Sau khi tổng hợp, Sở Xây dựng lập danh

sách cử cán bộ tham gia khóa bồi dưỡng "Cách tiếp cận nền tảng trong chuyển

đổi số" theo phụ danh sách kèm theo.

Vậy, Sở Xây dựng đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông xem xét tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Vương Tuấn Nghĩa

2

 2

DANH SÁCH CÁN BỘ ĐĂNG KÝ THAM GIA KHÓA BỒI DƯỠNG

“CÁCH TIẾP CẬN NỀN TẢNG SỐ TRONG CHUYỂN ĐỔI SỐ”
(Kèm theo Công văn số        /SXD-VP ngày        tháng 7 năm 2022 của Sở Xây dựng)

TT Họ và tên
Giới

tính

Ngày/tháng/năm

sinh
Chức vụ Thư điện tử

Số điện thoại

di động

1 Vương Tuấn Nghĩa Nam 07/6/1976 Giám đốc nghiavt_sxd@bacgiang.gov.vn 0945.033.888

2 Nguyễn Trung Đoàn Nam 17/08/1981 Phó Chánh VP doannt_sxd@bacgiang.gov.vn 0979.750.868

3 Nguyễn Văn Hoàng Nam 24/11/1991 Chuyên viên hoangnv_sxd@bacgiang.gov.vn 0911.011.353

		Nghiavt_sxd@bacgiang.gov.vn
	2022-07-29T07:30:18+0700

		2022-07-29T07:53:05+0700

		2022-07-29T07:53:28+0700

		So_xaydung_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-07-29T07:53:47+0700